
Dodatok č. 1 
k zmluve o dielo na vykonanje stavebných a montážnych prác na stavbe : 

„Rekonštrukcia traktu "B" ZŠ, Žehrianska č. 9, Bratislava - Petržalka" 
uzatvorená podľa § 536 a nasi, zákona č. 513/1991 Zb., Obchodného zákonníka a § 45 zákona č. 
25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov 

Článok I. 
Zmluvné strany 

Objednávateľ: 

sídlo 
Štatutárny zástupca: 
Bankové spojenie: 
Číslo účtu: 
IČO: 
Tel: 
Fax: 
e-mail: 

Národný ústav certifikovaných meraní 
vzdelávania 
Pluhová 8, 831 03 Bratislava 3 
PhDr. Romana Kanovská - riaditeľka 
Štátna pokladnica 
č.ú.: 7000334440/8180 
42134943 
02/49276412 
02/49276416 
romana.konovska@nucem.sk 

Zhotoviteľ: 
sídlo: 
štatutárny zástupca: 

oprávnený rokovať 
o veciach technických: 
o veciach zmluvných: 
IČO: 
IČ DPH: 
Bankové spojenie: 
Číslo účtu: 
e-mail: 
Zapísaný: 
Oddiel: 
Vložka č. 

MATE P, spol. s r.o. 
Pribylinská 2, 831 04 Bratislava 
Ing. Ľuboš Rummel, 
Ing. Juraj Ondrášik, 
Ing. Miroslav Welter 

Ing. Ľuboš Rummel, Ing. Peter Rendko, 
Ing. Ľuboš Rummel 
17 055 369 
SK 2020332215 
VÚB, a.s. 
2374438751/0200 
lubos.rummel@matep.sk 
v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I 
Sro 
923/B 

(ďalej len „Zhotovitel") 

Zmluvné strany sa dohodli na tomto znení tohto dodatku č. 1, ktorým sa text Zmluvy o 
dielo na vykonanie stavebných a montážnych prác na stavbe : „Rekonštrukcia traktu "B" ZŠ, 
Žehrianska č. 9, Bratislava - Petržalka" zo dňa 09.06.2010 rozširuje, mení a doplňuje takto: 

mailto:romana.konovska@nucem.sk
mailto:lubos.rummel@matep.sk


V článku Článok III. 
PREDMET ZMLUVY 

Sa dopĺňa text: 
Po dodaní projektovej dokumentácie z júla 2010 došlo počas realizácie prác k rozšíreniu objemu prác na 
objekte SO-Ol. V objekte SO-Ol sú do predmetu zmluvy zahrnuté i novovzniknuté práce na hlavnom 
objekte súvisiace s nepredvídateľnými prácami naviac a stabilizáciou stavby. Rozsah týchto prác bude 
zaznamenaný v stavebných denníkoch a je zrejmý z prílohy č. l tohto dodatku. Z tohto titulu sa predmet 
zmluvy rozširuje v súlade s článkom 5.4. 

Sa mení článok: 

3.1 Predmet zmluvy záhŕňa stavebné objekty: 

S O - O l Stavebné riešenie + práce naviac 

Vypúšťa sa SO-02 Parkoviská, kanalizácia a dopravné značenie 

V článku Článok IV. 
TERMÍN PLNENIA 

Sa mení článok : 
4.1 Zhotovitel' sa zaväzuje zhotoviť Dielo v rozsahu v čl. III v termíne do 30.6.2011. 

V článku 
Článok V. 

CENA 

Sa mení časť článku : 
5.2 Z dôvodu zmeny rozsahu Diela podľa čl. 3.1 sa menia rozpočtové náklady viď. príloha č. 6. 

Cena diela podľa základnej zmluvy : 697 747,10 € bez DPH 
Cena prác podľa dodatku č . l : 94 645,42 € bez DPH 
Celková cena diela 792 392,52 € bez DPH 

DPH 20 % : 158 478,50 € 

Cena vrátane DPH : 950 871,02 € s DPH 
( slovom deväťstopäťdesiattisícosemstosedemdesiatjedna Eur a 02 Centov) 



Záverečné ustanovenia 

Ostatné zmluvné dojednania týmto dodatkom nedotknuté zostávajú v platnosti bezo zmien. 
Tento dodatok je vyhotovený v 4 origináloch, z ktorých zhotovitel' obdrží dve a objednávateľ dve vyhotovenia. 

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je: 

Príloha č.6 - Rozpis rozpočtových nákladov 
Príloha č. 7 - Rozpočet naviacprác 

V Bratislave, dňa 31.5.2011 

Za objednávateľa : Za zhotoviteľa : 

Národný ústav 
certifikovaných meraní vzdelávania 

Pluhová 8 
831 03 Bratislava 
IČO: 42 134 943 



Rozpis rozpočtových nákladov "Rekonštrukcia traktu B-MŠ Žehrianska" 

Náklady podľa ZoD z 9.6.2010 bez DPH 

Stavebné objekty 
SO-Ol Stavebné riešenie 669 612,57 

Stavebné objekty 
SO-02 Parkoviská 33 750,56 

Všeobecné položky 28 134,53 

Spolu 731497,66 

Náklady podľa dodatku č . l bez DPH 

Odpočet SO-02 Parkoviská 33 750,56 

Cena po odpočte 697 747,10 

Naviacpráce podľa prílohy-l.časť 91 204,15 

Přípočet Naviacpráce-2.časť 3 441,27 

Naviacpráce celkom 94 645,42 

Celková cena podľa dodatku 792 392,52 

Príloha č. 6 ZoD 



MATEP spol. s r.o. Krycí list rozpočtu v EUR 



Príloha č. 7/2 

MATEP spol. s r. o. 

Pribylinská 2, SK-831 04 Bratislava 

00421-2-4487 1443, 4487 1456 

00421-2-4487 1322 

Cenová ponuka naviacpráce 

Akcia: Rekonštrukcia traktu B-MŠ Žehrianska 
Investor: NÚCEM 

Doplnenie EZS a PTV podľa náčrtu pána Daniša 

doplnenie čítačiek kariet 397,65 € 

doplnenie kabeláže pre 12 kamier 1118,95 € 

Nová priečka 3. N.P. 

dodávka + montáž priečka 395,64 € 

elektroinštalácia 631,85 € 

Nové rozvody - strukturovaná kabeláž 897,18 € 

Spolu bez DPH 3 441,27 € 

Spolu S DPH 4 129,52 € 


